cervus ad preruptum mentis hiatu perveniens introrsum
ruit ac in partes discissus interiit. Insectantes canes
par ruina involvit. Equus autem quern Rex sedebat
ruptis habenis efFrenis efFectus obstinate cursu regem post
bestias portat et ultimam sortem Regi pre se patens
baratrum intentat. File trepidat et angustiatur. Occurrit
interim aTo ejus injuria Dunstano nuper illata. Ingemuit
et se q^m citissime illam multiplici emendatione correc-

turum, solomodo imminentem sibi mortem ejus meritis ad
horam Deus avertat, Deo celeri mentis sponsione promittit.

Cuju’ cordis preparacionem aur^ Dei evestigio audiens
illius misertus est. Equus namque illico substitit et

Regem a periculo mortis liberatum valde magnificas Dno
grates ex intimo cordis persolvere.

Inde ad hospicium, s’ ad Burgum de Axebrygge, Rex
adunatis principibus suis rei que acciderat ordinem pandit

et Dunstannm cum honore ac reverencia adduci precepit

et eum postea fidelissimum amicum in omnibus habuit.

Et sic in Axebrygge fuerunt xxxij burgences quibus

concessum fuit a supradictis regibus jus venandi atque

piscandi in omnibus locis warennis exceptis, videlicet a

loco qui dicitur Kotellisasch usque ad petram que vocatur

le Blacston in mari occidentali. Et de predictis xxxij

burgencibus fuerunt xiiij seniores principales qui tunc

vocabantur Sokmanni s. ^Wardemen'’ sive ^ Alder-

manni,’ ex quibus omni anno ipsimet eligerent unum ^porte-

reve,’ qui modo per statutum regium ‘ Major ^ vocatur et

j ballivum et ij constabularios ceterosque officiarios

qui in gubernatione illius Burgi forent necessaries ut

veniente regio Senescallo in festo videlicet Sancti Michaelis

Facerent coram eodem fidelitatem Regi et regno de hujus-

inodi gubernacione et de pace servanda
;

et sic villa de

Axebrygge cum manerio de Ceddir fuit pprium dominium
Regis.

Et nota quod bee duo Maneria, videlicet Somerton et

Ceddir, cum apcndiciis suis reddebant firmam unius noctis

tempore Sancti Edwardi Regis et Willielmi conquestoris

prout patet in libro qui dicitur Domysday, folio sedo,

iibi agitur de Comitat’ Somersctc sub titulo Terre Regis

in libro supradicto ubi continet’ sic :— Rex tenet

Ceddir. Rex Edwardus tenuit numqm^ gildavit nec
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scitur quot hide sunt ibi. Terra est viginti car’ In
dominie sunt tres car’ et duo servi et unus colibertus et xvij

villani et xx Bord’ cum vij car’ et vij gablatores redd’

xvij solid’. In Alsebruge triginta et duo burgences redd’